



**АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2017 № 0502/09-03

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие физической культуры и спорта в
Чеховском муниципальном районе на 2017-2021
годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь пунктом 4.1. раздела 4 Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ Чеховского муниципального района и города Чехова Чеховского муниципального района Московской области, утвержденного постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 03.02.2016 № 0153/08-01/2016, решением Совета депутатов городского округа Чехов от 18.09.2017 № 15/1-2017 «О правопреемстве органов местного самоуправления городского округа Чехов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Чеховском муниципальном районе на 2017-2021 годы», утверждённую постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 02.12.2016 № 3210/09-03/2016 (с изменениями от 17.02.2017 № 0297/09-03/2017, от 05.05.2017 № 0928/09-03/2017, от 05.07.2017 № 1368/09-03/2017, от 29.09.2017 №2101/09-03/2017).

2. Организационному отделу Администрации городского округа Чехов (Щукина О.А) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Щукину О.Н.

Глава городского округа Чехов

М.В. Кононова



УТВЕРЖДЕНЫ
 постановлением Администрации
 городского округа Чехов

от 22.12.2017 № 0502/09-03

**Изменения, которые вносятся в муниципальную программу
 «Развитие физической культуры и спорта в Чеховском муниципальном районе
 на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации Чеховского
 муниципального района от 02.12.2016 № 3210/09-03/2016 (с изменениями от 17.02.2017
 № 0297/09-03/2017, от 05.05.2017 № 0928/09-03/2017, от 05.07.2017 № 1368/09-03/2017, от
 29.09.2017 №2101/09-03/2017) (далее – Программа).**

1. В паспорте Программы строку «Источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«

Источники финансирования муниципальной программы	Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий муниципальной программы (тыс. рублей)						
	Источники финансирования	Всего	2017 год	2018 год	2019 год	2020 год	2021 год
Всего:		1 814 845,2	509 251,2	510642,1	300228,1	247361,9	247361,9
Средства бюджета Чеховского муниципального района		1 236 809,4	247 361,8	247361,9	247361,9	247361,9	247361,9
Средства бюджета городского поселения Столбовая		1510,0	355,0	550,0	605,0	0,0	0,0
Средства бюджета города Чехова		98971,0	32719,9	33929,9	32321,2	0,0	0,0
Средства бюджета сельского поселения Баранцевское		7 382,3	5 222,3	1080,0	1080,0	0,0	0,0
Средства бюджета сельского поселения Любучанское		59 162,3	21 796,0	18506,3	18860,0	0,0	0,0
Средства бюджета сельского поселения Стремиловское		4318,2	4318,2	0,0	0,0	0,0	0,0
Средства бюджета Московской области для г. Чехова		99750,0*	9500,0*	90250,0*	0,0	0,0	0,0
Средства бюджета Московской области для СП Баранцевское		300,0	300,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Средства федерального бюджета		0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Внебюджетные источники		306 642,0	187 678,0	118964,0	0,0	0,0	0,0

».

2. В разделе 3:

2.1. В строке 1 цифры «10 145,7» заменить цифрами «10 667,7»;



2.2. В строке 2 цифры «505 190,8» заменить цифрами «567 368,1»;

2.3. В строке 4 цифры «380 932,0» заменить цифрами «378 631,9».

3. В разделе 4:

3.1. В подразделе 4.1 Паспорта Подпрограммы 1, строку «Источники финансирования Подпрограммы 1» изложить в следующей редакции:

«

Источники финансирования Подпрограммы	Главный распорядитель бюджетных средств	Источник финансирования	Общий объем средств, направленных на реализацию Подпрограммы (тыс. рублей)					
			2017 год	2018 год	2019 год	2020 год	2021 год	Итого
	Управление развитием отраслей социальной сферы Администрации Чеховского муниципального района	Всего:	420 264,9	425 355,7	214 941,7	162 075,5	162 075,5	1 384 713,3
		Средства бюджета Чеховского муниципального района	158 375,5	162 075,5	162 075,5	162 075,5	162 075,5	806 677,5
		Средства бюджета городского поселения Столбовая	355,0	550,0	605,0	0,0	0,0	1 510,0
		Средства бюджета города Чехова	32 719,9	33 929,9	32 321,2	0,0	0,0	98 971,0
		Средства бюджета сельского поселения Баранцевское	5 222,3	1 080,0	1 080,0	0,0	0,0	7 382,3
		Средства бюджета сельского поселения Любучанское	21 796,0	18 506,3	18 860,0	0,0	0,0	59 162,3
		Средства бюджета сельского поселения Стремилловское	4 318,2	0,0	0,0	0,0	0,0	4 318,2
		Средства бюджета Московской области для г. Чехова	9 500,0*	90 250,0*	0,0	0,0	0,0	99 750,0*
		Средства бюджета Московской области для сельского поселения Баранцевское	300,0	0,0	0,0	0,0	0,0	300,0
		Средства федерального бюджета	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
		Внебюджетные источники	187 678,0	118 964,0	0,0	0,0	0,0	306 642,0

».

3.2. В подразделе 4.2:

3.2.1. В строке 1 цифры «10145,7» заменить цифрами «10667,7»;

3.2.2. В строке 2 цифры «505190,8» заменить цифрами «567368,1».

3.3. В подразделе 4.3:

3.3.1. В строке 1 слова «Всего: 1759,2» заменить словами «Всего: 1622,2», слова «2017 год-599,0» заменить словами «2017 год-462,0»;



3.3.2. В строке 2 слова «Всего: 1759,2» заменить словами «Всего: 1622,2», слова «2017 год-599,0» заменить словами «2017 год-462,0»

3.3.3. В строке 8 слова «Всего: 2653,7» заменить словами «Всего: 2293,7», слова «2017 год-2653,7» заменить словами «2017 год-2293,7»;

3.3.3. В строке 9 слова «Всего: 2113,7» заменить словами «Всего: 1753,7», слова «2017 год-2113,7» заменить словами «2017 год-1753,7»;

3.3.4. В строке 12 слова «Всего: 59301,4» заменить словами «Всего: 57540,1», слова «2017 год-23095,3» заменить словами «2017 год-21334,0», слова «Всего: 242343,4» заменить словами «Всего: 306642,0», слова «2017 год-123379,4» заменить словами «2017 год- 187 678,0».

3.4. В подразделе 4.4:

3.4.1. В строке 1 цифры «55364,2» заменить цифрами «55227,2», цифры «12537,4» заменить цифрами «12400,4», цифры «1759,2» заменить цифрами «1622,2», цифры «599,0» заменить цифрами «462,0»;

3.4.2. В строке 1.1 цифры «55364,2» заменить цифрами «55227,2», цифры «12537,4» заменить цифрами «12400,4», цифры «1759,2» заменить цифрами «1622,2», цифры «599,0» заменить цифрами «462,0»;

3.4.3. В строке 1.1.1 цифры «19659,7» заменить цифрами «19522,7», цифры «5812,5» заменить цифрами «5675,5», цифры «1759,2» заменить цифрами «1622,2», цифры «599,0» заменить цифрами «462,0»;

3.4.4. В строке 2 цифры «1267308,8» заменить цифрами «1329486,1», цифры «345687,2» заменить цифрами «407864,5», цифры «59301,4» заменить цифрами «57540,1», цифры «23095,3» заменить цифрами «21334,0», цифры «4621,8» заменить цифрами «4261,8», цифры «242343,4» заменить цифрами «306642,0», цифры «123379,4» заменить цифрами «187 678,0»;

3.4.5. В строке 2.1 цифры «123880,1» заменить цифрами «123520,1», цифры «21730,1» заменить цифрами «21370,1», цифры «2653,7» заменить цифрами «2293,7»;

3.4.6. В строке 2.1.1 цифры «18040,1» заменить цифрами «17680,1», цифры «10890,1» заменить цифрами «10530,1», цифры «2113,7» заменить цифрами «1753,7».

3.4.7. В строке 2.2 цифры «1143428,7» заменить цифрами «1205966,0», цифры «323957,1» заменить цифрами «386494,4», цифры «59301,4» заменить цифрами «57540,1», цифры «23095,3» заменить цифрами «21334,0», цифры «242343,4» заменить цифрами «306642,0», цифры «123379,4» заменить цифрами «187678,0».

4. В разделе 5:

4.1. В подразделе 5.1. Паспорта Подпрограммы 2, в строке «Источники финансирования Подпрограммы» цифры «91286,4» заменить цифрами «88986,3», цифры «432432,0» заменить цифрами «430131,9».

4.2. В подразделе 5.2:

4.2.1. В строке 2 цифры «380932,0» заменить цифрами «378631,9».

4.3. В подразделе 5.3:

4.3.1. В строке 3 слова «Всего: 377182,0» заменить словами «Всего: 374881,9», слова «2017 год-76236,4» заменить словами «2017 год-73936,3».

4.4. В подразделе 5.4:

4.4.1. В строке 2 цифры «380932,0» заменить цифрами «378631,9», цифры «76986,4» заменить цифрами «74686,3»;

4.4.2. В строке 2.2 цифры «377182,0» заменить цифрами «374881,9», цифры «76236,4» заменить цифрами «73936,3».

